
3000 METRI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 POGLIANI Carlo 1985 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 9:15.37

2 133 ROSAIRE Erik 1981 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 9:25.89

3 135 BOUKHRAISS Adil 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:40.29

4 170 COLLE' Franco 1978 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 9:43.30

5 162 PERRET Jean Paul 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:43.36

6 132 DEJANAZ Andrea John 1992 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:43.59

7 167 PENSIERO Giovanni Luca 1980 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:06.97

8 159 NEYROZ Fabrizio 1994 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:09.64

9 158 ORLANDO Pietro 1973 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 10:13.15

10 155 BUVET Mauro 1963 MM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:14.44

11 169 COURTOUD Mathieu 1994 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:21.90

12 150 COUT Umberto 1970 MM40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:33.86

13 144 GARINO Remo 1963 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 10:40.14

14 121 SOLTANE Samia 1967 MF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:45.87

Passaggi: m. 1000: 2.59.4 - m. 2000: 6.07.3

Serie 2 Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 154 SAVIN Matteo 1984 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:11.27

2 160 RANFONE Marco 1994 AM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 10:19.99

3 165 GIUPPONE Mauro 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10:23.50

4 152 MARTINI Massimo 1973 MM35 AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 10:41.03

5 136 ROLLAND Gabriel 1980 SM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 10:51.45

6 164 MALINO Luciano 1963 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10:56.99

7 124 CUNEAZ Roberta 1972 MF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:58.53

8 134 LORENZINI Stefano 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 11:11.40

9 128 COURTHOUD Giorgio noel 1958 MM50 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 11:19.53

10 151 BLANC Fabrizio 1987 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 11:27.27

11 138 FAVRE Roberto 1968 MM40 AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 11:32.50

12 149 PETITJACQUES Danilo 1960 MM50 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 11:49.93

131 SERRAJOTTO Marino 1959 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit

Passaggi: m. 1000: 3.11.6 - m. 2000: 6.45.4

Serie 3 Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:31  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 129 FARINET Stefano 1987 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:59.07

2 147 REY Claudio 1955 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11:40.24

3 130 BELLI Ezio 1954 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11:52.22

4 163 GENS Roberto 1962 MM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 11:59.18

5 171 LANZINI Cinzia 1961 MF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12:07.97

6 156 COLABELLO Luigi 1964 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 12:34.62

7 168 RANFONE Paolo 1965 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 12:36.22

8 119 BETHAZ Stephanie 1987 SF AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 13:04.75

9 123 CHAPELLU Nelly 1961 MF50 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 13:05.10

10 126 DESANDRE' Valerie 1995 AF AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 13:18.20

11 127 DAGUIN Claudia 1965 MF45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 13:33.28

12 118 BOUC Genny 1979 SF AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 13:46.37

13 125 GRANATO Marina 1958 MF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14:20.62

14 141 CHINCHERE' Augusto 1940 MM70 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 14:41.61

15 145 FORNONI Francesco 1947 MM60 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 15:59.45

Passaggi: m. 1000: 3.43.5 - m. 2000: 7.32.4

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 POGLIANI Carlo 1985 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 9:15.37

2 133 ROSAIRE Erik 1981 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 9:25.89

3 135 BOUKHRAISS Adil 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:40.29

4 170 COLLE' Franco 1978 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 9:43.30

5 162 PERRET Jean Paul 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:43.36

6 132 DEJANAZ Andrea John 1992 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:43.59

7 167 PENSIERO Giovanni Luca 1980 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:06.97

8 159 NEYROZ Fabrizio 1994 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:09.64



9 154 SAVIN Matteo 1984 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:11.27
10 158 ORLANDO Pietro 1973 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 10:13.15

11 155 BUVET Mauro 1963 MM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:14.44

12 160 RANFONE Marco 1994 AM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 10:19.99

13 169 COURTOUD Mathieu 1994 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:21.90

14 165 GIUPPONE Mauro 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10:23.50

15 150 COUT Umberto 1970 MM40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:33.86

16 144 GARINO Remo 1963 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 10:40.14

17 152 MARTINI Massimo 1973 MM35 AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 10:41.03

18 121 SOLTANE Samia 1967 MF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:45.87

19 136 ROLLAND Gabriel 1980 SM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 10:51.45

20 164 MALINO Luciano 1963 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10:56.99

21 124 CUNEAZ Roberta 1972 MF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:58.53

22 129 FARINET Stefano 1987 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:59.07

23 134 LORENZINI Stefano 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 11:11.40

24 128 COURTHOUD Giorgio noel 1958 MM50 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 11:19.53

25 151 BLANC Fabrizio 1987 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 11:27.27

26 138 FAVRE Roberto 1968 MM40 AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 11:32.50

27 147 REY Claudio 1955 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11:40.24

28 149 PETITJACQUES Danilo 1960 MM50 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 11:49.93

29 130 BELLI Ezio 1954 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11:52.22

30 163 GENS Roberto 1962 MM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 11:59.18

31 171 LANZINI Cinzia 1961 MF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12:07.97

32 156 COLABELLO Luigi 1964 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 12:34.62

33 168 RANFONE Paolo 1965 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 12:36.22

34 119 BETHAZ Stephanie 1987 SF AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 13:04.75

35 123 CHAPELLU Nelly 1961 MF50 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 13:05.10

36 126 DESANDRE' Valerie 1995 AF AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 13:18.20

37 127 DAGUIN Claudia 1965 MF45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 13:33.28

38 118 BOUC Genny 1979 SF AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 13:46.37

39 125 GRANATO Marina 1958 MF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14:20.62

40 141 CHINCHERE' Augusto 1940 MM70 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 14:41.61

41 145 FORNONI Francesco 1947 MM60 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 15:59.45

131 SERRAJOTTO Marino 1959 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit

3000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 126 DESANDRE' Valerie 1995 AF AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 13:18.20

3000 METRI SENIOR F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 BETHAZ Stephanie 1987 SF AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 13:04.75

2 118 BOUC Genny 1979 SF AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 13:46.37

3000 METRI MASTER F A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 SOLTANE Samia 1967 MF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:45.87

2 124 CUNEAZ Roberta 1972 MF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:58.53

3000 METRI MASTER F B

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 171 LANZINI Cinzia 1961 MF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12:07.97

2 123 CHAPELLU Nelly 1961 MF50 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 13:05.10

3 127 DAGUIN Claudia 1965 MF45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 13:33.28



4 125 GRANATO Marina 1958 MF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14:20.62

3000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 162 PERRET Jean Paul 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:43.36

2 159 NEYROZ Fabrizio 1994 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:09.64

3 160 RANFONE Marco 1994 AM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 10:19.99

4 169 COURTOUD Mathieu 1994 AM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:21.90

3000 METRI JUNIORES M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 132 DEJANAZ Andrea John 1992 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:43.59

3000 METRI SENIOR M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 POGLIANI Carlo 1985 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 9:15.37

2 133 ROSAIRE Erik 1981 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 9:25.89

3 135 BOUKHRAISS Adil 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:40.29

4 170 COLLE' Franco 1978 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 9:43.30

5 167 PENSIERO Giovanni Luca 1980 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:06.97

6 154 SAVIN Matteo 1984 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:11.27

7 136 ROLLAND Gabriel 1980 SM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 10:51.45

8 129 FARINET Stefano 1987 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:59.07

9 151 BLANC Fabrizio 1987 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 11:27.27

3000 METRI AMATORI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 158 ORLANDO Pietro 1973 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 10:13.15

2 150 COUT Umberto 1970 MM40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:33.86

3 152 MARTINI Massimo 1973 MM35 AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 10:41.03

4 134 LORENZINI Stefano 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 11:11.40

5 138 FAVRE Roberto 1968 MM40 AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 11:32.50

3000 METRI VETERANI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 BUVET Mauro 1963 MM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 10:14.44

2 165 GIUPPONE Mauro 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10:23.50

3 144 GARINO Remo 1963 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 10:40.14

4 164 MALINO Luciano 1963 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10:56.99

5 128 COURTHOUD Giorgio noel 1958 MM50 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 11:19.53

6 149 PETITJACQUES Danilo 1960 MM50 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 11:49.93

7 163 GENS Roberto 1962 MM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 11:59.18

8 156 COLABELLO Luigi 1964 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 12:34.62

9 168 RANFONE Paolo 1965 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 12:36.22

131 SERRAJOTTO Marino 1959 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit

3000 METRI PIONIERI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:01  



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 147 REY Claudio 1955 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11:40.24

2 130 BELLI Ezio 1954 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11:52.22

3 145 FORNONI Francesco 1947 MM60 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 15:59.45

3000 METRI SUPER PIONIERI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 11 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:01  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 141 CHINCHERE' Augusto 1940 MM70 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 14:41.61


